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28 lutego 2025

ŚCO wyróżnione w projekcie „Wymagaj Jakości”

Świętokrzyskie Centrum Onkologii zostało wyróżnione w projekcie „Wymagaj
Jakości”, realizowanym przez Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia i
Rzecznika Praw Pacjenta. Dla pacjentów to znak, że w naszym Centrum znajdą
najwyższe standardy jakości świadczonej opieki medycznej, bezpieczeństwo,
profesjonalizm i troskę.

Wyróżnienie jest dowodem na najwyższe standardy opieki świadczonej przez Świętokrzyskie
Centrum Onkologii, potwierdza profesjonalizm oraz troskę o pacjenta na każdym etapie
leczenia. Serdecznie gratulujemy całemu zespołowi Świętokrzyskiego Centrum Onkologii
tego wyróżnienia i życzymy dalszych sukcesów w niesieniu pomocy pacjentom” – informuje
na swojej stronie Rzecznik Praw Pacjenta.

Profesor Stanisław Góźdź, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii
podkreśla, że codzienna troska i zaangażowanie całego zespołu Świętokrzyskiego
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Centrum Onkologii zostały docenione przez obiektywnych, niezależnych
ekspertów. – Jest to dla nas powód do satysfakcji i wiemy, że nie jest to nam
dane, ale zadane i w tę stronę musimy dążyć – mówi profesor Stanisław Góźdź.

„Wymagaj Jakości” to wspólny projekt Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia
i Rzecznika Praw Pacjenta. Jego zadaniem jest zachęcenie pacjentów do świadomego
wyboru placówek medycznych, które wyróżniają się dbałością o jakość. W ramach projektu
przyznawane są specjalne wyróżnienia dla placówek, które spełniają określone kryteria
jakości świadczonych usług. Inicjatywa ma na celu podniesienie standardów opieki
medycznej w Polsce i promowanie placówek medycznych, które w szczególny sposób
wyróżniają się wysoką jakością świadczonych usług. Dzięki temu pacjenci mogą świadomie
wybierać ośrodki, które zapewniają najlepszą opiekę zdrowotną.

“Wymagaj Jakości” to wiele korzyści dla pacjentów:

świadomy wybór: pacjenci mogą wybierać wyróżnione placówki, aby mieć pewność,
że otrzymają wysokiej jakości usługi medyczne;
poprawa standardów: placówki medyczne są motywowane do podnoszenia jakości
świadczonych usług, co prowadzi do ogólnej poprawy jakości usług medycznych w
całym kraju;
promocja najlepszych praktyk: dzięki wyróżnieniom, pacjenci mają dostęp do
informacji o placówkach, które stosują najlepsze praktyki w opiece zdrowotnej.

,,Wymagaj jakości” to także korzyści dla szpitali. Biorąc udział w projekcie mają możliwość
uzyskania prestiżowych wyróżnień, które są dowodem ich zaangażowania w świadczenie
usług na najwyższym poziomie. Dla szpitali to również:

poprawa reputacji: wyróżnienie w projekcie “Wymagaj jakości” zwiększa prestiż
placówki i buduje zaufanie pacjentów;
rozwój i doskonalenie: udział w projekcie motywuje do ciągłego doskonalenia
procedur i standardów opieki;
zwiększenie konkurencyjności: wyróżnione placówki zyskują przewagę
konkurencyjną na rynku usług medycznych.

W projekcie mogą wziąć udział tylko te placówki medyczne, które posiadają certyfikat
akredytacyjny wydany przez Ministra Zdrowia (i uzyskały wynik z
przeglądu akredytacyjnego: ocena ogólna na poziomie co najmniej 85% oraz ocena powyżej
50% w każdym z działów tematycznych standardów akredytacyjnych), prowadzą rejestr
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zdarzeń niepożądanych, zatrudniają Pełnomocnika ds. praw pacjenta, realizują wytyczne
Rzecznika Praw Pacjenta w zakresie świadomej zgody pacjenta i monitoringu wizyjnego,
przestrzegają standardów z zakresu praw pacjenta.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii w 2024 r. uzyskało po raz drugi certyfikat akredytacyjny
Ministra Zdrowia, z bardzo wysoką oceną ogólną 90 %, zajmując miejsce w czołówce
polskich szpitali akredytowanych przez MZ. Jako jedyna palcówka medyczna z województwa
świętokrzyskiego znalazła się w elitarnym gronie 24 szpitali z całej Polski (stan na 27 lutego
2025) wyróżnionych w projekcie „Wymagaj Jakości”.

Źródło: Rzecznik Praw Pacjenta
https://www.gov.pl/web/rpp/swietokrzyskie-centrum-onkologii-wyroznione-w-projekcie-wyma
gaj-jakosci
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